平成 20 年 6 月 27 日

各  位

上場会社名 株式会社リビングコーポレーション
 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 18 番３号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保
問 合 せ 先 専 務 取 締 役 山 本 敏 充
 TEL（03）5456-8500（代表）

取締役の退任に関するお知らせ

 平成 20 年６月 27 日付けをもちまして、下記のとおり取締役が退任いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１. 退任年月日 平成 20 年 6 月 27 日

２. 退任者氏名 北尾 吉孝

３. 退任の理由 同氏が代表取締役を務める SBI ホールディングス株式会社並びに金融関連事業

         に専念するため
以 上